
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-49-2016-9119
Datum: 26.11.2019.

Na temelju 61. 64. st. 1. to6. b), el. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114),61. 8. st. 2. to6,. d) Pravilnika o usposavljanju i radu povjerenstava za nabave (,,S1. glasnik BiH",
bro1103114) i6l. 14. Statuta SluZbe zazapoilljavanje KSB/SBK (,,Sl.novine KSB/SBK", broj: 05102,
03/05, 09/13, 14115, 3117 i 12118), el25. Pravilnika o javnim nabavama roba, uslugai radova SZZ
KSB/SBK, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom broj: 01-34-3279118 od
06. 1 1 .201 8 . i 01-34-3279-1 I 18 od 17 .10.201 9. godine, u postupku javne nabave za izbor
najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku kartote6nih ladiEara za potrebe SluZbe, direktor uz suglasnost
zamjenika ravnatelja donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.

Prihva6a se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-49-2016-8119 od 26.11.2019. godine i

ugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku kartote6nih ladiCara
za potrebe SluZbe, dodjeljuje ponuditelju DEFTER d.o.o. Sarajevo, za ponudenu cijenu od 3.400,00
KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju.

elanak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponuditelju DEFTER d.o.o. Sarajevo,
nakon isteka roka od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponuditelji obav'tje5teni o izboru
najpovoljnije ponude. 

elanak 3.

Za izvrilenje ove odluke zaduluje se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijske poslove i Odjel za
normativnopravne i op6e poslove.

elanak 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici SluZbe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u

postupku javne nabave, sukladno Clanku 71. st. 2.Zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-49-2016119
od02.10.2019. godine.
Javna nabava je provedena putem konkurentskog postupka.

Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je do 6.120,00 KM.

Obavijest o nabavi brq 878-7-1-3-3-2119 objavljena je dana 04.11.2019. godine na Portalu javnih
nabava.
Postupak predvida provodenje e-aukcije.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-34-3279118 od 06.11.2018. i 01-34-
3279-1118 od 17.10.2019. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja Slu2be, Zapisnik o
otvaranju ponuda broj 01-49-2016-6119 od20.11.2019. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 01-49-
2016-7119 od 26.11.2019. godine iPreporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 01-49-2016-
8/19 od 26.11.2019. godine, u postupku javne nabave zaizbor najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku
kartotednih ladi6ara za potrebe SluZbe.

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpa5iia
72770Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu

blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sa6inilo

odgovaraju6izapisnik, u kojem je utvrdeno sljedeCe:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4;
- da je blagovremeno zaprimljeno 4 ponude;
- da n'rje bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da su ponude ponuditelja ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka, DERBY TRADE d.o.o. Breko, MIRA-MAR
d.o.o. FoCa i DEFTER d.o.o. Sarajevo
kvalificirane i prihvatljive, dostavljeni su svitraZeni dokazi propisanitenderskom dokumentacijom, na

propisan na6in,
- da nema neprihvatljivih Ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene Cinjenice da je Povjerenstvo; pravilno i

potpuno, dalo ocjenu prispjelih ponuda, sukladno tenderskoj dokumentaciji.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja SluZbe nisu na5li razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke

Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,

internim-afuiira i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je

izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog najniZe cijene uz odgovarajudi kvalitet, kako slijedi:

DEFTEi d.o.o. Sirajbvo, ponudena cijena 3.400,00 KM bez PDV-a (nakon provedene e-aukcije).

Naziv a kao

1.
Naziv / ime ponuditelja

DEFTER d.o.o. Sarajevo

2. Sjedi5te i adresa
Gata6ka 20
Sarajevo

3.
Ukupna cijena ponude bez PDV-a

3.400,00 KM

4.
Ukupna cijena ponude sa PDV-om

3.978,00 KM

lz navedenih razloga, primjenom 61. 64. st. 1 . to6. b), 61. 70. st. 1 . 3. i 6. Zakona o javnim nabavama

(Sl. glasnik BiH', bioj 39114),61. 8. st. 2.1o6,. d) Pravilnika o usposavljanju i radu povjerenstava za

nabive (Sl. glasnik BiH", broj 103114), cl. 25. Pravilnika o j roba, uslug a i radova SZZ

KSB/SBK, odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku

odluke.

Mari

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povierenstvo za JN

pOOpl za materijalno-f inancijske poslove
I oojet za normativnopravne i op6e poslove.

get) dana od dana prijema ove

Ul. HadZi Ali-bega HasanPa5iia
72270Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


